passiours

Desde 71980 Viajes Personalizados

_2AE
IATA

BAYAHIBE

Desde USD 1.609.- Por Persona en Plan Familiar

sssss
Calidad
Turfstica

Incluye:

« Pasaje aéreo Santiago / Punta Cana / Santiago via Copa.
+ Traslado en servicio compartido Aeropuerto / Hotel.

« 07 Noches de alojamiento en hotel de eleccién con Sistema Todo Incluido.
+ Traslado en servicio compartido Hotel / Aeropuerto.

» Impuestos aéreos.

VALOR PROGRAMA

VALOR PROGRAMA

HOTELES SALIDA EN HABITACION DOBLE EN PLAN FAMILIAR
Beach 02/02/20 USD 1.955.- Por Persona USD 1.609.- Por Persona
) . 19/01/20 USD 1.851.- Por Persona

Catalonia Gran Dominicus USD 2.069.- Por Persona

02/02/20 USD 1.829.- Por Persona
Palace 02/02/20 USD 2.040.- Por Persona USD 1.649.- Por Persona
Iberostar Hacienda 19/01/20 USD 2.249.- Por Persona USD 2.089.- Por Persona
Dominicus 02/02/20 | USD 2.159.- Por Persona | USD 2.005.- Por Persona

Condiciones:

« Tarifas por persona en ddlares americanos.

* Programa no incluye Late Check-Out.

* Programa incluye equipaje de bodega.
* No permite reserva de asientos.
« Seguro de asistencia en viaje es opcional USD 25.- Por Persona (cobertura USD 50.000.-)
» Valor plan familiar: 2 adultos + 2 menores (2 a 11 afios) compartiendo habitacién doble.

« Consultar valor correspondiente a menor de edad 2 a 11afios.

+ Vuelos aéreos sujetos a cambios sin previo aviso.
« Una vez emitido el Ticket No tiene devolucion.

Av. Providencia 1208 Of 304 - Santiago, Chile
Telefono: (+562)26393232
www.viajespasstours.com

ventas@passtours.com



http://www.passtours.com/

passiours

Desde 71980

Viajes Personalizados

Itinerarios aéreos:

Salida 19-01-2020

Fecha
19/01/20
19/01/20
26/01/20
26/01/20

Salida 02-02-2020

Fecha
02/02/20
02/02/20
09/02/20
09/02/20

Ruta Vuelo
Santiago-Panama 495
Panama-Punta Cana 568
Punta Cana-Panama 109
Panama-Santiago 497
Ruta Vuelo
Santiago-Panama 495
Panama-Punta Cana 568
Punta Cana-Panama 151
Panama-Santiago 175

Sale
01:27
07:40
12:41
16:00

Sale
01:27
07:40
15:03
18:45

ssssss
Calidad
Turfstica

Llega
06:13
11:14
14:16
00:28

Llega
06:13
11:14
16:58
03:07

**VALORES SUJETOS A DISPONIBILIDAD AL MOMENTO DE RESERVAR**

Av. Providencia 1208 Of 304 - Santiago, Chile
Telefono: (+562)26393232
www.viajespasstours.com

ventas@passtours.com



http://www.passtours.com/

