







BAYAHIBE

Desde USD 1.609.- Por Persona en Plan Familiar







Incluye:

- Pasaje aéreo Santiago / Punta Cana / Santiago vía Copa.
- Traslado en servicio compartido Aeropuerto / Hotel.
- 07 Noches de alojamiento en hotel de elección con Sistema Todo Incluido.
- Traslado en servicio compartido Hotel / Aeropuerto.
- Impuestos aéreos.

HOTELES	SALIDA	VALOR PROGRAMA EN HABITACION DOBLE	VALOR PROGRAMA EN PLAN FAMILIAR
Viva Wyndham Dominicus	19/01/20	USD 2.045 Por Persona	USD 1.695 Por Persona
Beach	02/02/20	USD 1.955 Por Persona	USD 1.609 Por Persona
Catalonia Cran Dominique	19/01/20	LICD 2 000 Day Daysons	USD 1.851 Por Persona
Catalonia Gran Dominicus	02/02/20	USD 2.069 Por Persona	USD 1.829 Por Persona
Viva Wyndham Dominicus	19/01/20	USD 2.129 Por Persona	USD 1.739 Por Persona
Palace	02/02/20	USD 2.040 Por Persona	USD 1.649 Por Persona
Iberostar Hacienda	19/01/20	USD 2.249 Por Persona	USD 2.089 Por Persona
Dominicus	02/02/20	USD 2.159 Por Persona	USD 2.005 Por Persona

Condiciones:

- Tarifas por persona en dólares americanos.
- · Programa no incluye Late Check-Out.
- Programa incluye equipaje de bodega.
- No permite reserva de asientos.
- Seguro de asistencia en viaje es opcional USD 25.- Por Persona (cobertura USD 50.000.-)
- Valor plan familiar: 2 adultos + 2 menores (2 a 11 años) compartiendo habitación doble.
- Consultar valor correspondiente a menor de edad 2 a 11años.
- Vuelos aéreos sujetos a cambios sin previo aviso.
- Una vez emitido el Ticket No tiene devolución.









Itinerarios aéreos:

Salida 19-01-2020

Fecha	Ruta	Vuelo	Sale	Llega
19/01/20	Santiago-Panamá	495	01:27	06:13
19/01/20	Panamá-Punta Cana	568	07:40	11:14
26/01/20	Punta Cana-Panamá	109	12:41	14:16
26/01/20	Panamá-Santiago	497	16:00	00:28

Salida 02-02-2020

Fecha	Ruta	Vuelo	Sale	Llega
02/02/20	Santiago-Panamá	495	01:27	06:13
02/02/20	Panamá-Punta Cana	568	07:40	11:14
09/02/20	Punta Cana-Panamá	151	15:03	16:58
09/02/20	Panamá-Santiago	175	18:45	03:07

^{**}VALORES SUJETOS A DISPONIBILIDAD AL MOMENTO DE RESERVAR**